一一般般社社団団法法人人  婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第第 4411 回回ＧＧＯＯＴＴＩＩＣＣ教教育育セセミミナナーーののごご案案内内

2022年 12月

GOTIC正会員・賛助会員の皆様

平素より GOTIC臨床研究に多大のご協力をいただき、ありがとうございます。
さてこのたび、第 41回 GOTIC教育セミナーを下記の要領で開催いたしますので、お知らせ

いたします。今回も新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、オンラインシステム（Zoom）
を用いて実施することにいたしました。

2022年秋に開催されましたGCIGに参加された先生方から、その参加報告を2日間に分
けて行っていただきます。ふるってご参加いただきますようにお願い申し上げます。

GOTIC理事長                 鈴木 光明
GOTIC教育セミナー企画委員会 委員長 藤原 寛行

記

開催日時 ：①2022年 1月 11日（水）19：00～20：30頃まで
②2022年 1月 18日（水）19：00～20：30頃まで

      参 加 費 ：無料
（賛助会員には、1社につき 2名様までのご参加とさせていただきます）

参加を希望される方は、以下 URL より Zoom の事前登録をお願いします。
https://zoom.us/meeting/register/tJAsc-qsrjwjG90FnY3aLsPAx6eMOMV
bUeKv
登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

プログラム
2023年 1月 11 日（水）19:00 – 20:30

 開会のごあいさつ

19:00-19:30
GCIGの参加報告
「Phase II Committee」

埼玉医科大学国際医療センター
長谷川 幸清 先生

19:30-19:45 「Meta-Analysis Committee」
横浜市立大学医学部医学科
山本 紘司 先生

19:45-20:00 「Cervical Cancer Committee」
国立がん研究センター 中央病院
山本 香澄 先生

20:00-20:15 「Endometrial Cancer Committee」
埼玉医科大学国際医療センター
三輪 真唯子 先生

 閉会のごあいさつ

2023年 1月 18 日（水）19:00 – 20:30

 開会のごあいさつ

19:00-19:15
GCIGの参加報告

「Ovarian Cancer Committee」
自治医科大学附属病院
藤原 寛行 先生

19:15-19:30 「Rare Tumour Committee」
防衛医科大学校病院
髙野 政志 先生

19:30-19:45 「Symptom Benefit Committee」
東京大学医科学研究所附属病院
藤原 紀子 先生

19:45-20:00 「Harmonization Operations」
神奈川県立保健福祉大学
グローバルヘルスリサーチコーディネーティングセンター
松川 深玲 先生

 閉会のごあいさつ

一般社団法人 婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC）

本件についてのお問い合わせ
公立大学法人 神奈川県立保健福祉大学 イノベーション政策研究センター

グローバルヘルスリサーチコーディネーティングセンター（GHRCC）
TEL:044-850-1731 Mail:gh-jim@kuhs.ac.jp

tel:044-850-1731
mailto:gh-jim@kuhs.ac.jp

	2023年 1月 11 日（水）19:00 – 20:30
	2023年 1月 18 日（水）19:00 – 20:30